на поставку запасных частей для пассажирской подвесной канатной дороги «Эльбрус». 

5. Сведения о существенных условиях договора:  

Предмет договора Поставка запасных частей для пассажирской 

подвесной канатной дороги «Эльбрус» 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене договора 

7 413 050,00 (Семь миллионов четыреста 

тринадцать тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек, 

включая НДС 

Количество поставляемого товара, 

объема выполняемых работ, 

оказываемых услуг 

Определяется условиями проекта договора 

(приложение № 3 к документации об аукционе) и 

Спецификацией поставляемого товара 

(приложение к Предложению участника